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"Domowa" wytwórnia krajanki tytoniu zlikwidowana

11.10.2013

Nielegalną, "domową" linię produkcyjną krajanki tytoniowej 10
października w Szczecinie zlikwidowały wspólnie Straż Graniczna,
Policja i Urząd Kontroli Skarbowej. Do sprawy zabezpieczono liście
tytoniu i krajankę o wartości 70 000 zł. Nielegalna linia produkcyjna
krajanki tytoniowej została założona na jednej ze szczecińskich posesji.
Jej likwidacja to wynik wspólnych działań podjętych przez
funkcjonariusze Straży Granicznej ze Szczecina, Policji i Urzędu
Kontroli Skarbowej. W skontrolowanym pomieszczeniu ujawniliśmy
maszynę do produkcji krajanki tytoniu, dozowniki aromatów oraz wagę.
Ponadto zabezpieczyliśmy 160 kilogramów suszonych liści tytoniu
przygotowanych do pocięcia oraz 3,5 kilograma gotowej krajanki.
Łączna wartość nielegalnego towaru to około 70 000 zł. Właściciel
posesji złożył stosowne wyjaśnienia i wraz z ujawnionym towarem
został zatrzymany. Sprawę do dalszego prowadzenia przejął Urząd
Kontroli Skarbowej.

Nielegalną, "domową" linię produkcyjną krajanki tytoniowej 10 października w Szczecinie
zlikwidowały wspólnie Straż Graniczna, Policja i Urząd Kontroli Skarbowej. Do sprawy
zabezpieczono liście tytoniu i krajankę o wartości 70 000 zł.

Nielegalna  linia  produkcyjna  krajanki  tytoniowej  została  założona  na  jednej  ze
szczecińskich  posesji.  Jej  likwidacja  to  wynik  wspólnych  działań  podjętych  przez
funkcjonariusze Straży Granicznej ze Szczecina, Policji i Urzędu Kontroli Skarbowej. W
skontrolowanym  pomieszczeniu  ujawniliśmy  maszynę  do  produkcji  krajanki  tytoniu,
dozowniki aromatów oraz wagę. Ponadto zabezpieczyliśmy 160 kilogramów suszonych
liści tytoniu przygotowanych do pocięcia oraz 3,5 kilograma gotowej krajanki. Łączna
wartość nielegalnego towaru to około 70 000 zł.

Właściciel  posesji  złożył  stosowne  wyjaśnienia  i  wraz  z  ujawnionym towarem został
zatrzymany.



Sprawę do dalszego prowadzenia przejął Urząd Kontroli Skarbowej.
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